
 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 27.10.2022 г.  № 3422-пм 

 

г. Магадан 

 
 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 4 февраля 2013 г. № 271 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» 

 
 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 4 февраля 2013 

г. № 271 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду» (далее - постановление) следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 2.12.3. приложения к постановлению слова «едином или 

региональном порталах» заменить словами «на едином портале».  

1.2. В пункте 2.13. приложения к постановлению слова «едином или 

региональном порталах» заменить словами «на едином портале».  

1.3. В пункте 3.1.5. приложения к постановлению слова «едином или 

региональном порталах» заменить словами «едином портале».  

1.4. В пункте 5.4.2. приложения к постановлению слова «либо 

регионального портала государственных и муниципальных услуг» 

исключить.  



2 

 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

      Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                      Ю. Гришан 

 


